ORANGE SA

ORANGE SA

ISIN:  FR0000133308

WKN:

Prehled
09.09.2024 20:15:50
Cena
11,07 EUR
Zména £ 1234%(1,22)
Zakladni udaje
ISIN FR0000133308
Symbol ORA
Burza Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Ména EUR
Sektor Telecommunications
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 27.047 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 9,864 EUR
(500)
Prodej (€astka) 10,46 EUR
(500)
Oteviraci cena 11,07 EUR
Max 11,07 EUR
Min 11,07 EUR
Zavérecna cena (predchozi 9,854 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 344
Obchodovany objem 3.808,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 344
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures 49

Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
27.09.2024 b Global Equity Ratings &
11.09.2024 b Global Equity Ratings 2,
05.09.2024 2= Global Equity Ratings &,
12.08.2024 e Global Equity Ratings &
24.07.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro ORANGE SA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 18.10.2024 17:35 10,11 EUR 0,00 5
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=12858439,154589542,158755978,203418509,203418523,160015551
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FR0000133308&ID_NOTATION=84053514
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FR0000133308&ID_NOTATION=84053514
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c3bf5badd6ec773c5a54d21ac6dad1f516a55eb5687dbaeda90f391f87ac6154&idfile=61109&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=73a2c7a616ada7299&time=1729441638&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38cd9431db199a14674d2f241f3ae03eef54c576df42a50d9f90394a4b899d92&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=f812bd53041354104&time=1729441638&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b926ae6a868590d1b737e2f66fabe5cb2e395e0a0c463daad1e6ac2fd66e380f&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=c0500ae8454038729&time=1729441638&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb3c47c8f0b1a391b500d03d70260dc9ec4c48cdd23458dfd51b3a5306b8e194&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c710480646c05f531&time=1729441638&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f75f843d2cc5319018378a72a6ee1f4f898f54fea31b85639952f480f336a7df&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=54abb190ba7e455f8&time=1729441638&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=84053514
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195952
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PDF ke stazeni
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18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
14.10.2024
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17:25
17:25
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20:30
17:35
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10,18 EUR
10,175 EUR
10,175 EUR
10,255 EUR
10,1625 EUR

10,145 EUR
10,145 EUR
10,185 EUR
10,24 USD
10,175 EUR
11,07 EUR

10,165 EUR
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0,00
0,00
0,00

0,00
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0,01
0,00
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0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000133308-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000133308
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457754
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385883
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10444
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10445
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43262920
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43262920
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1952754
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10447
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195950
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1443233
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195948
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84053512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84053512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10448
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10443

ORANGE SA

Detaily

09.09.2024 20:15:50

Cena
11,07 EUR

Zména

Zakladni udaje

o

12,34% (1,22)

ISIN FR0000133308
Symbol ORA
Burza Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Ména EUR
Sektor Telecommunications
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 27.047 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 9,864 EUR
(500)
Prodej (Castka) 10,46 EUR
(500)
Oteviraci cena 11,07 EUR
Max 11,07 EUR
Min 11,07 EUR
Zavérecna cena (predchozi 9,854 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 344
Obchodovany objem 3.808,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 344
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) - - +15,34%
Vykonn. (abs.) - - +1,47
Beta 0,18 0,08 0,15
Volatilita 169,00 140,30 115,73

CESKAS

spofitelna

13.00 ¢ |

12.00 '

11.00

10.00

2020

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum
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ORANGE SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
ORANGE SA

111, quai du Président Roosevelt, Issy-les-
Moulineaux - 92130 Paris

Telefon:+33-1-44-44-22-22
Fax:+

E-mail:infos.groupe@orange.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: ORANGE SA Ly

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Orange SA engages as a telecommunication services company, which operates mobile and
internet services. It provides telecommunication services to multinational companies, under

the brand Orange Business Services. The company was founded on January 1, 1991, and

is headquartered in Paris, France.

Clenové predstavenstva
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Tchoungui
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Jean-Francois
Fallacher

Jérome Hénique
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Michaél Trabbia

Nicolas Guérin
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Member of Executive
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Member of Executive
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Member of Executive
Committee

Member of Executive
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Member of Executive
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Member of Executive
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Member of Executive
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Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Jacques
Aschenbroich

Alexandre
Bompard

Anne Lange

Anne-Gabrielle
Heilbronner

Celine Fornaro

Frédéric Daniel
Sanchez

Magali Vallée
Momar Nguer

P. F.D. Gilles
Grapinet

Sebastien Crozier

Valerie Beaulieu-
James

Vincent Gimeno

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:infos.groupe@orange.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000133308-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000133308
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